
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE PUGLIA

AZIENDA SANITARIA LOCALE BT
(Andria - Barletta - Bisceglie - Canosa - Margherita di S. -

Minervino - S. Ferdinando di P. - Spinazzola - Trani - Trinitapoli)
76123 A N D R I A  (BT)

Pag.1di3 Determinazione##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

DETERMINAZIONE ##numero_data##

TIPOLOGIA:Varie senza spesa

OGGETTO : Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 6 – Salute. Linee di 

investimento M6C1-6 e M6C2-6. Sostituzione Rup.

IL DIRETTORE  DELL’AREA TECNICA 

Sulla base dell’istruttoria espletata dal  Dirigente Amministrativo dott.ssa Nuziana Losito e su 

proposta del Dirigente responsabile Ing. Marcello TEDONE  della   UOSVD Costruzioni 

Manutenzioni e Ristrutturazioni - Servizio Sistemi Informativi ,  ,  il quale  attesta la legittimità 

e conformità della proposta alla vigente normativa comunitaria, nazionale e regionale, 

relaziona quanto appresso:

-           Visto il D.Lgs 30 dicembre 1992 n. 502 e successive integrazioni e modificazioni;

- Vista la Legge Regionale 28/12/1994 n. 36;

- Vista la Legge Regionale 30/12/1994 n. 38;

- Vista la Legge Regionale 12/08/2005 n. 11;

- Vista la Legge Regionale 28/12/2006 n. 39;

- Vista la Legge Regionale 25/02/2010 n. 7;

-           Vista la Deliberazione di Giunta Regionale 07/02/2022 n.98;

PREMESSO CHE

 Con Determina n. 1555 del 25/03/2022 venivano nominati i Responsabili Unici dei 

 P rocedimenti  degli interventi PNRR di cui alla Missione 6 denominata “Salute” 

Componenti 1 e 2;

 In particolare, il  dott. D onato Montaruli, già Dirigente A nalista dei Sistemi Informativi, 

veniva nominato RUP relativamente ai seguenti interventi:

 M6C2 – 1.1.1 Ammodernamento del parco tecnologico e digitale del P.O. di 

Barletta;

 M6C2 – 1.1.1 – Sistema di tracciabilità dei percorsi chirurgici.

CONSIDERATO  che:

 Con Deliberazione  N . 1221 del 13/09/2022 al dott. Donato Montaruli veniva concesso un 

periodo di aspettattiva per ricoprire un incarico a tempo determi nato presso il Ministero 

per l’I nnovazione  Tecnologica e la Transizione D igitale – Dipartimento per la 

trasformazione digitale a decorrere dal 1.10.2022;

 è necessario, pertanto, procedere alla sostituzione del dott. Mo ntaruli, in qualità di  RUP   

dei suddetti interventi;



Pag.2di3 Determinazione##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

RITENUTO   di  procedere alla variazione del  RUP  nella persona della dott.ssa Maria 

Cammarrota, Dirigente analista dei Sistemi Informativi, in luogo del dott. Donato Montaruli;

“I sottoscritti dichiarano l’inesistenza del conflitto di interesse, allo stato attuale, ai sensi 
dell’art. 6 bis della legge 241/90 in relazione al presente procedimento e della misura 
contenuta nell’art. 5 del Piano triennale della prevenzione della corruzione e trasparenza”.

D E T E R M I N A 

Per tutto quanto in premessa esplicitato e che qui si intende integralmente riportato:

1) DI  NOMINARE la dott.ssa Maria Cammarrota, Dirigente Analista presso i Sistemi 

Informativi,  RUP  dei seguenti interventi finanziabili con le risorse a valere sui fondi 

PNRR, in sostituzione del dott. Donato Montaruli:

 M6C2 – 1.1.1 Ammodernamento del parco tecnologico e digitale del P.O. di 

Barletta;

 M6C2 – 1.1.1 – Sistema di tracciabilità dei percorsi chirurgici.

2) DI TRASMETTERE  il presen t e  atto  al  DIPARTIMENTO   PROMOZIONE   DELLA    

SALUTE  e  DEL   BENESSERE   SOCIALE   E   DELLO   SPORT   PER   TUTTI  della Regione 

Puglia per le dovute comunicazioni al Ministero della Salute.

3) DI PUBBLICARE il presente provvedimento sul profilo del Committente della Asl Bt ai 

sensi dell’art. 29 del D.lgs 50/2016 Sezione “Amministrazione trasparente”;

4) DI CONFERIRE al presente provvedimento, non soggetto a controllo, immediata 

esecutività; 

Il Dirigente Amministrativo
Dott.ssa Nuziana Losito

Il Dirigente Responsabile
U.O.S.V.D. Costruzioni Manutenzioni Ristrutturazioni

Ing. Marcello TEDONE

Il Direttore dell'Area Tecnica
Ing. Carlo Ieva

 



Pag.3di3 Determinazione##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

SEGRETERIA DELIBERE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che il presente provvedimento è stato pubblicato sul sito web aziendale dal 
giorno di adozione.

Il Responsabile f. f.
Dott.ssa Annamaria Volpe

 


	NumeroDataRep: n. 4565 del 26 settembre 2022
		contact.01
	2022-09-26T10:41:19+0200
	location.01
	CARLO IEVA
	reason.01




